
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Zpráva o výsledcích výběrového procesu 
 

1              
 

 
 
 
 
 

 I. Identifikace globálního grantu 
 

Číslo prioritní osy 4.2a 

Název prioritní osy Aktivní politika trhu práce (Konvergence) 

Číslo oblasti podpory 4.2a.1 

Název oblasti podpory Posílení aktivních politik zaměstnanosti 

Registrační číslo globálního grantu CZ.1.04/2.1.01 

Název globálního grantu Provádění aktivních a preventivních opatření na pracovním trhu 

Číslo výzvy E1 

 

 II. Obecné informace o výzvě 
 

Vyhlašovatel GG Odbor implementace fondů EU MPSV 

Datum vyhlášení výzvy 21.08.2014 

Způsob uveřejnění výzvy www.esfcr.cz 

Datum ukončení příjmu žádostí 22.09.2014 

Celková alokace výzvy (Kč) 30.000.000,- 

Celkový počet přijatých žádostí 4 

Celkový objem požadovaných 

prostředků (Kč) 
32 088 997,32 

 

 

 III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné 
 

Formální hodnocení 

Výsledky formálního 
hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

4 0 

Hodnocení přijatelnosti 

Výsledky hodnocení 

přijatelnosti 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

4 1 

Věcné hodnocení 

Způsob věcného hodnocení Externí hodnotitelé 

Celkový počet hodnotitelů 

pro výzvu 
4 

Výsledky věcného 

hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

3 0 

 

 
 

 IV. Zasedání výběrové komise 
 

Datum zasedání 20.10.2014 

Místo zasedání MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Počet projednávaných žádostí 3 

Počet nedoporučených žádostí 0 

 



2                         
 

 
 
 
 
 

 V. Vybrané projekty 
 

Počet vybraných projektů 3 

Celková maximální výše podpory 27 942 528,60 

Počet projektů v zásobníku 

projektů 
0 

Zbývající prostředky 2 057 471,40 
 

 

 

 VI. Informace o další výzvě 
 

Termín vyhlášení V tomto programovém období již není další výzva plánována 

 

 

 VII. Seznam vybraných projektů 
 

Registrační číslo  

projektu 
Název návrhu projektu Žadatel 

Požadovaná 

výše 

podpory (Kč) 

Věcné hodnocení  

- počet bodů 
Schválená 

podpora (Kč) 
celkem 

z toho 

obecná 

kritéria 

CZ.1.04/2.1.01/E1.00001 CZ.1.04/2.1.01/E1.00001 Karlovarský kraj 9 796 455,48 94,720 94,720 9 634 235,76 

CZ.1.04/2.1.01/E1.00003 CZ.1.04/2.1.01/E1.00003 Moravskoslezský kraj 8 869 298,04 93,102 84,638 8 590 055,04 

CZ.1.04/2.1.01/D8.00004 CZ.1.04/2.1.01/E1.00004 Ústecký kraj 9 834 745,80 79,665 79,665 9 718 237,80 

 

 

 VIII. Zásobník projektů 
 

Registrační číslo  

projektu 
Název návrhu projektu Žadatel 

Požadovaná 

výše 

podpory (Kč) 

Věcné hodnocení  

- počet bodů 
Schválená 

podpora (Kč) 
celkem 

z toho 

obecná 

kritéria 

 

 

 IX. Seznam všech podaných projektů 
 

Registrační číslo  

projektu 
Název Žadatel FH HP 

VH 

VK 
celkem 

z toho 

obecná 
kritéria 

CZ.1.04/2.1.01/E1.00001 Zítra v práci Karlovarský kraj A A 94,72 94,72 A 

CZ.1.04/2.1.01/E1.00002 Ještě se to vyplatí ! ASISTA, s.r.o. A N 0 0 N 

CZ.1.04/2.1.01/E1.00003 Partnerstvím ke zvýšení zaměstnanosti Moravskoslezský kraj A A 93,102 84,638 A 

CZ.1.04/2.1.01/E1.00004 
Program podpory zaměstnanosti v Ústeckém  

kraji 
Ústecký kraj A A 79,665 79,665 A 

 

 

 

 

Poznámky:  
FH - formální hodnocení 
HP - hodnocení přijatelnosti 
VH - věcné hodnocení  
VK - výběrová komise 
A – ano, projekt uspěl 
N – ne, projekt neuspěl 

 


